2022年 4月 4日

加盟団体、正会員、一般会員 各位

公益社団法人日本ライフル射撃協会

事務局長 藤井彌（わたる）

ライフルスポーツ 2022.2号（第 453号）の宛名印字間違いのお詫びと

ニチラネット登録住所確認のお願い

2022年 3月発刊のライフルスポーツ 2022.2号（第 453号）につきまして、宛名印

字間違いがありました。原因は、事務局においてラベルデータを作成した際の作業

の誤りでした。お詫びと共にお知らせいたします。

正会員及び一般会員には、ニチラネットに登録された住所にライフルスポーツを

お届けしています。

ニチラネットに登録された住所が正しい方は、特にして頂くことはありません。

登録住所が正しいにもかかわらず、ライフルスポーツが届いていない方は、お手数

ですが、事務局までお知らせください。ライフルスポーツを送らせて頂きます。

ニチラネットに登録された住所が正しくない方は、ニチラネットより住所の変更

申請を行なってください。

ニチラネットに登録されていない方がいらっしゃいましたら、登録をお願いいた

します。

＜ユーザー登録マニュアル＞

URL

https://www.riflesports.jp/upload/news_link/link_file/924/20210409%20nich

iranet_toroku.pdf

QRコード

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.riflesports.jp/upload/news_link/link_file/924/20210409%20nichiranet_toroku.pdf
https://www.riflesports.jp/upload/news_link/link_file/924/20210409%20nichiranet_toroku.pdf